

MØRE OG ROMSDAL

ENDELEG VEDTAK I KOMMUNEREFORMA 2016

Kommune	Dato	Endeleg vedtak
1502 Molde	23. juni	<ol style="list-style-type: none">1. Molde kommune har gjennomført en prosess med utredning av ulike alternativ til ny kommunestruktur. Det er fremforhandlet 3 intensjonsavtaler, og det er gjennomført innbyggerundersøkelser og folkemøter. Molde kommunestyre gir sin tilslutning til det arbeidet og de prosessene som er gjennomført, som grunnlag for å fatte vedtak i denne saken.2. Molde kommunestyre vedtar å etablere en ny kommune sammen med Midsund kommune, Gjemnes kommune og Nesset kommune under forutsetning av tilsvarende vedtak i de respektive kommunene. De inngåtte intensjonsavtalene legges til grunn for det videre arbeidet med å etablere den nye kommunen.3. Dersom alternativet til en ny kommune med disse fire kommunene ikke blir mulig på bakgrunn av utfallet av den politiske behandlingen i de øvrige kommunene, vedtar Molde kommunestyre at Molde kommune skal etablere en ny kommune sammen med de av kommunene som gjør vedtak om å slå seg sammen med Molde kommune.4. Molde kommunestyre vil, som følge av ønsket om å etablere en størst mulig ny kommune på Romsdalshalvøya, stille seg positiv i tida fram til 01.10.2016 til søknader/henvendelser fra evt. andre kommuner om å slå seg sammen med de kommunene som har gjort vedtak om å etablere nye Molde kommune.5. Molde kommunestyre er av den oppfatning at dersom ingen av de aktuelle kommunene på Romsdalshalvøya ønsker å slå seg sammen med Molde kommune, vil Molde kommune likevel ha en størrelse og nødvendige forutsetninger for å møte framtidige utfordringer innen de kommunale oppgavene.
1504 Ålesund	22. juni	<ol style="list-style-type: none">1. Ålesund kommune ser det ikkje som framtidsretta å halde fram med dagens kommunestruktur i vår region. Dagens administrative grenser fell i liten grad saman med dei funksjonelle områda for framtidsretta og samordna samfunnsutvikling sett i lys av bu- og arbeidsmarknadsregionen Ålesund er ein del av.2. Ålesund kommune ønskjer å få etablert ein ny regionkommune som utgjer eit funksjonelt administrativt område med visjon og mål slik det er skissert i intensjonsavtalen av 18.03.16 mellom dei 10 kommunane Giske, Haram, Hareid, Sandøy, Skodje, Stordal, Sula, Sykkylven, Ørskog og Ålesund.

		<p>3. Ålesund kommune erkjenner at ikkje alle dei 10 kommunane som er nemnt i pkt. 2 ovanfor, vil delta i etableringa av den nye regionkommunen. Ålesund vil derfor som eit alternativ etablere ein ny kommune saman med kommunane Haram, Sandøy og Skodje. Grunnlaget for den nye kommunen er intensjonsavtalane av 18.03.16 og 15.06.16 Der det er konflikt mellom dei to avtalane, gjeld avtalen av 15.06.16.</p> <p>4. Ønskjer fleire av dei kommunane som er nemnt i pkt. 2 ovanfor, i tida fram mot Stortinget gjer sitt vedtak våren 2017, å slutte seg til den nye kommunen nemnt i pkt. 3, stiller Ålesund seg positiv til dette.</p> <p>5. Så snart fylkesmannen gir sin tilråding til Stortinget om ny kommunestruktur i Møre og Romsdal, vil Ålesund kommune invitere kommunane nemnt i pkt. 3 ovanfor, jf. pkt. 4, til å opprette ei fellesnemnd til å starte arbeidet med førebuingane fram mot etableringa av den nye kommunen</p>
1505 Kristiansund	28. juni	<p>1. Kristiansund kommune ser behovet for ny kommuneinndeling på Nordmøre. (Enstemmig)</p> <p>2. Bystyret slutter seg til den signerte intensjonsavtalen mellom Kristiansund og Gjemnes datert 20. mai 2016. Realisering av avtalen gir positive ringvirkninger, og oppfyller de nasjonale målene i kommunereformen for de to kommunene. (Enstemmig)</p> <p>3. Bystyret mener at en framtidig etablering av en ny og større kommune bestående av Kristiansund, Averøy, Tingvoll, Gjemnes (4K) blir en bærekraftig kommune som er i stand til å møte morgendagens utfordringer på en god måte. Den nye kommunen kan etableres med alle de fire kommunene, eventuelt noen av dem. (Vedtatt mot 1 stemme)</p> <p>4. Ordføreren får fullmakt til å gå i dialog med Gjemnes kommune for å supplere intensjonsavtalen med følgende tilføyelse: Som et ledd i arbeidet med realisering av intensjonene i avtalen, og for å svare på oppfordringen i Tidens Krav 14. juni, foreslår Kristiansund, i tillegg til å opprettholde omfanget av antallet arbeidsplasser på kommunehuset i Gjemnes, også å forplikte seg til at det gamle sykehjemsbygget brukes som kommunalt administrasjonsbygg. På denne måten vil antallet kommunale kompetansearbeidsplasser på Batnfjordsøra øke, og kan samtidig føre til økt lokal bosetting samt styrke elevgrunnlaget til Batnfjord skule. Prosjekteiermøtet foreslår at dette kommer som en tilføyelse i intensjonsavtalen. Eventuelt andre forhold kan også vurderes. (Enstemmig)</p>

1567 Rindal	22. juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rindal fortsetter som egen kommune. 2. Dersom regjering og Storting ønsker å foreta tvangssammenslutning av kommuner, foretrekker kommunestyret en sammenslåing med kommuner i Orkdalsregionen.
1566 Surnadal	16. juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Surnadal kommune ønsker å bli ein del av ein ny kommune samansett av Surnadal, Rindal og Halså. 2. Dersom det ikkje er fleirtal for dette 3-kommunersalternativet i Rindal og Halså, vil Surnadal kommune halde fram som eigen kommune. 3. Forhandlingsutvala i Surnadal og Halså har etter initiativ frå Halså arbeidd fram ein ny intensjonsavtale etter møtet i arbeidsutvalet den 07.06.16. Denne avtalen gjeld for dei to kommunane Halså og Surnadal. Surnadal avventer den politiske behandlinga i Halså før vi eventuelt går til vidare politisk behandling av denne.
1563 Sunndal	15. juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sunndal kommune fortsetter som egen kommune etter at 77,8 % stemte nei til sammenslåing med Nesset. 2. Sunndal kommune skal arbeide for et godt samarbeid med andre kommuner og være en pådriver for økt samarbeid med nabokommunene.
1576 Aure	21. juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aure kommune består som egen kommune. 2. Aure kommune vil arbeide for et godt samarbeid med andre kommuner i regionen.
1571 Halså	24. juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Halså kommunestyre stadfester at vi har utredet alternativer til kommunesammenslåing i tråd med oppdraget fra stortinget, og har i tillegg gjennomført rådgivende folkeavstemning med bakgrunn i intensjonsavtaler og utredninger. 2. Halså kommunestyre godkjenner revidert utgave av intensjonsavtale mellom Halså, Snillfjord og Hemne. 3. Halså kommune søker å bli en ny kommune med Hemne og Snillfjord. 4. Hvis alternativet med Halså, Snillfjord og Hemne blir sett på som uaktuelt, ønsker Halså å fortsette videre som egen kommune.
1573 Smøla	23. juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Smøla kommune skal bestå som egen kommune uten sammenslåing. 2. Smøla kommune skal arbeide godt for interkommunale samarbeidsløsninger.

<p>1560</p> <p>Tingvoll</p>	<p>16.juni</p>	<p>Kommunestyret i Tingvoll meiner at vi har gjennomført Stortinget sitt krav om å utgreia kommunereforma. Det har skjedd gjennom faglege utgreiingar av 15 strukturalternativ på Nordmøre, der Tingvoll er ein del av 5 alternativ, og ein omfattande lokal og regional prosess. Vi har gjennomført fem folkemøter, dialog med ungdom, ungdomsråd og eldreråd, innbyggjarundersøking og lokal rådgjevande folkerøysting.</p> <p>Kommunestyret i Tingvoll tilrår at Tingvoll kommune skal bestå som eigen kommune. Vi rår til at Stortinget vedtek dette i si handsaming av kommunereforma.</p>
<p>1557</p> <p>Gjemnes</p>	<p>28.juni</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gjemnes kommunestyre mener at Stortingets pålegg om å utrede kommunesammenslåing er utført. Flere alternativer for sammenslåing er belyst gjennom utredninger fra Telemarksforsking. Det er inngått to intensjonsavtaler, gjennomført mange folkemøter, spørreundersøkelse blant innbyggerne og folkeavstemming. 2. Gjemnes kommunestyre vedtar at Gjemnes kommune videreføres som egen kommune. Dette er i tråd med resultatet av gjennomført innbyggerhøring og folkeavstemming. Gjemnes kommune viderefører samarbeidet med Orkide, bla i forbindelse med IKT og Byregionsprogrammet. 3. Kommunestyret er innforstått med utfordringene som ligger i å videreføre Gjemnes kommune, når det gjelder både økonomi og sårbare tjenester på kort og lengre sikt. 4. Dersom statlige myndigheter legger frem forslag om kommunesammenslåing som vedrører Gjemnes, forutsetter kommunestyret at forslaget blir sendt kommunen til høring. Kommunen vil da ta stilling til evt. retningsvalg.
<p>1551</p> <p>Eide</p>	<p>16. juni</p>	<p>Eide kommunestyre vedtar å danne en ny kommune sammen med Fræna kommune.</p>
<p>1554</p> <p>Averøy</p>	<p>20.juni</p>	<p>Averøy kommune har utredet alternativer til kommunesammenslåing i tråd med oppdraget fra stortinget, og har i tillegg gjennomført rådgivende folkeavstemning med bakgrunn i intensjonsavtaler og utredninger. Ut fra dette velger Averøy kommunestyre:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Å bestå som egen kommune. 2. Averøy vil fortsatt arbeide tett og godt mot Nordmøre, men også mot andre kommuner i forbindelse med interkommunalt samarbeid, der det er naturlig.

<p>1548</p> <p>Fræna</p>	<p>13. juni</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Fræna kommune har gjennomført en grundig og godt forankret prosess ved utredningen av ulike alternativer for kommunestruktur. Med bakgrunn i denne, er der forhandlet fram 3 intensjonsavtaler. Det er også gjennomført høringer av disse avtalene (innbyggerundersøkelse, folkemøter og rådgivende folkeavstemming). Med bakgrunn i de foreliggende intensjonsavtalene, resultatene fra høringene, og ut fra rådmannens faglige vurdering, tilrår kommunestyret i Fræna at vi danner en ny kommune i felleskap med Eide. 2. En helhetlig og god samfunnsutvikling i området Jendem/Julsundet er utfordrende ved at området i dag deles av kommunegrensen mellom Fræna og Aukra. Fræna ønsker å legge til rette for et godt samarbeid med Aukra for å finne gode løsninger for kommunalt tjenestetilbud for innbyggerne i dette området. Det er imidlertid slik at dette ofte viser seg å være krevende i praksis. Gjeldende kommunegrense kan derfor vurderes av fellesnemnda i samråd med innbyggerne i området.
<p>1543</p> <p>Neset</p>	<p>23. juni</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Med bakgrunn i intensjonsavtale signert og datert 19. mai 2016 etablerer Molde, Gjemnes og Neset i felleskap en ny kommune fra 1. januar 2020. 2. Neset kommune godkjenner intensjonsavtalen mellom Molde, Gjemnes og Neset. 3. Neset kommune gir tilslutning til at Midsund kan bli med i den nye kommunen. 4. Neset kommune stiller seg positiv i tiden fram til 01.10.2016 til søknader/henvendelser fra evt. andre kommuner på Romsdalshalvøya/Romsdal som har gjort vedtak om å etablere nye Molde kommune. Dette på de premissene som ligger i intensjonsavtalen med Gjemnes og Molde. 5. Neset kommune oppfordrer fellesnemnda i den nye kommunen til å velge kommunedelsutvalg ved direkte valg. 6. Tilbudene i indre med barnehage, skole og bofellesskap skal opprettholdes som i dag fram til 01.01.2020. Årlige konsesjonsinntekter på ca 8 mill. kroner skal fra 01.01.2020 brukes fortrinnsvis i indre deler av kommunen etter vedtektene i Mardølafondet. Sammensetningen av styret skal være som i Mardølafondet.

<p>1539</p> <p>Rauma</p>	<p>16. juni</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Med bakgrunn i gjennomførte utredninger, forhandlinger om intensjonsavtaler og avholdte folkeavstemninger, har Rauma kommunestyre kommet til at beste og mest aktuelle alternativet for Rauma kommune i foreliggende situasjon er å fortsette som egen kommune. 2. På lengre sikt kan dannelse av en regionkommune i Romsdal som har samme grenser som Moldere regionens bo- og arbeidsmarked, være et vel så godt alternativ. Da må imidlertid en ferjefri kryssing over Langfjorden være på plass og regionkommunene få tilført økt ansvar og ressurser for nettopp den regionale samfunns- og næringsutviklingen 3. Telemarksforskning sin delrapport viser at Rauma kommune deltar i 34 interkommunale samarbeid i Romsdalsregionen. Kommunestyret anmoder regionrådet ROR å foreta en gjennomgang av alle samarbeidsformer og foreslå hensiktsmessige tilpasninger etter dagens- og fremtidige behov.
<p>1535</p> <p>Vestnes</p>	<p>22. juni</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. På grunnlag av lokalpolitiske prosessar og innbyggjarhøyringar vedtek Vestnes kommunestyre at Vestnes skal halde fram som eigen kommune med moglege grensejusteringar. 2. Vestnes kommunestyre ser at endringar i kommunikasjonsmønster etter realiserte og eventuelle framtidige samferdselsinvesteringar kan auke samarbeidet med nabokommunar, og kan på sikt også medføre endringar i kommunegrenser. Dei mest aktuelle kommunane for Vestnes no vil vere Ørskog eller Rauma. Ei slik samanslåing vil berre vere tenleg dersom basisteneseter og spesialtenester med beredskapspreg vert nært tilgjengeleg for våre innbyggjarar.
<p>1547</p> <p>Aukra</p>	<p>21. juni</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aukra kommunestyre viser til utgreiingar, intensjonsavtale, innbyggjarundersøking, rådgjevande folkerøysting og tidlegare kommunestyrevedtak, som tilfredsstillande for eit samla grunnlag til avgjersle om kommunereform. Aukra kommunestyre vedtek med dette som bakgrunn at Aukra fortset som eigen kommune. 2. Når bru over Kjerringsundet let seg realisere vil vi ta opp på nytt om kommunane Aukra og Midsund kan slå seg saman. Aukra kommunestyre er positive til å ta opp att prosessen med Midsund etter vedtak om Kjerringsundet 3. Aukra kommunestyre er positiv til initiativ om grensejusteringar, for eksempel ved «innbyggjarinitiativ» eller som på anna måte er naturleg, tenleg og ønska.

<p>1545</p> <p>Midsund</p>	<p>23. juni</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Midsund kommune godkjenner intensjonsavtalen mellom Midsund og Molde. 2. Midsund kommune har gjennomført ein prosess ved utgreiing av ulike alternativ forkommunestruktur. Det er framforhandla 3 intensjonsavtalar. Det er også gjennomført høringar (innbyggjarundersøkingar, folkemøte og rådgivande folkerøysting). Med bakgrunn i intensjonsavtalen og utifrå ei samla fagleg vurdering, rår rådmannen til at Midsund og Molde i fellesskap dannar ein ny kommune. 3. Midsund kommune gir tilslutning til at Gjemnes og Nesset kan bli med i den nye kommunen. 4. Midsund kommune stiller seg positiv i tida fram til 01.10.2016 til søknader/henvendelsar frå evt. andre kommunar på Romsdalshalvøya/Romsdal om å slå seg saman med dei kommunane som har gjort vedtak om å etablere nye Molde kommune.
<p>1524</p> <p>Norrdal</p>	<p>23.juni</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norrdal kommune held fram som sjølvstendig kommune med same kommunegrenser som i dag. 2. Etter ein grundig prosess og etter ei rådgivande folkerøysting, står dette igjen som det einaste alternativet. For alle andre alternativ som har vore vurderte, veg ulempene tyngre enn fordelane målt oppimot intensjonane med kommunereforma, jfr. k.sak 3/16 og k.sak 11/16 . Det finst difor p.t. ikkje saklege argument for å lansere andre strukturmodellar for Norrdal
<p>1526</p> <p>Stordal</p>	<p>29. juni</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stordal kommune skal halde fram som eigen kommune. 2. Dersom dette alternativet vert sett til side etter fylkesmannen si tilråding/Stortinget si avgjerd, skal noverande Stordal kommune inngå i ein ny landkommune saman med ein eller fleire av kommunane Ørskog, Norrdal og Skodje, jamfør inngått intensjonsavtale.»
<p>1523</p> <p>Ørskog</p>	<p>16. juni</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ørskog kommunestyre vedtek å utsette avgjer i sak om kommunesamanslåing for Ørskog kommune. 2. Ørskog kommunestyre ber forhandlingsutvalet gjennomføre reforhandlingar av intensjonsavtalen om prosjekt "Storfjord kommune" mandag 20. Juni. 3. Ørskog kommunestyre ber med henvisning til Vestnes formannskap sin sak 74/16 at det vert umiddelbart teke kontakt med Vestnes kommune for å forhandle fram intensjonsavtale med sikte på å etablere felles kommune.

	29. juni	<p>4. Ørskog kommunestyre ber om at forhandlingar vert gjennomført snarast råd og at framforhandla intensjonsavtaler vert lagt fram for kommunestyret til endeleg avgjer snarast råd.</p> <p>Nytt vedtak 29. juni 2016:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ørskog kommunestyre er samd i at vi bør ha større og meir robuste kommunar i Norge, og ønskjer difor at Ørskog blir ein del av ein større kommune i framtida. 2. Ørskog kommunestyre meiner at innbyggjarane i Ørskog er best tjente med ein stor landkommune mellom Ålesund og Molde. Kommunestyret vil då peike på Norddal, Stordal, Skodje, Haram og Vestnes som aktuelle for ein slik kommune. Vi vil då få ein robust kommune på ca. 25 000 innbyggjarar som til tross for relativt stor geografisk utstrekning vil kunne ha desentraliserte og gode tenester der det er behov for dette. 3. Ørskog kommunestyre meiner ein landkommune vil ha ein del andre utfordringar enn byane rundt oss, til dømes når det gjeld samferdsel der det lett kan bli bybane og bypakkar mot rassikring og bruer. Ein slik landkommune vil også kunne vere med på å skape ein viss «konkurrans» om å tiltrekkje seg innbyggjarar og næringsliv, og derved skjerpe politikarar og administrasjonen heile tida. Ein landkommune på denne storleiken vil også vere stor nok til å delta aktivt i arbeidet med framleis å skape ein slagkraftig region på Sunnmøre/Romsdal saman med byane våre, Ålesund og Molde. 4. Dersom dette alternativet smuldrar bort, blir for lite, eller blir lagt bort etter fylkesmannen si tilråding/Stortinget si avgjerd, bør noverande Ørskog Kommune bli ein del av regionkommune saman med mellom anna Ålesund og Skodje.
1534 Haram	22. juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. På grunnlag av framforhandla intensjonsavtale og resultat av folkerøystinga, vil Haram kommunestyre gå inn for ei samanslåing med Sandøy kommune. Ei avklaring om at Nordøyvegen vert bygd er ein føresetnad for dette alternativet. 2. Dersom Haram- Sandøy alternativet syner seg å verte mindre aktuelt, vil kommunestyret gå inn for å halde fram som eiga kommune. 3. I intensjonsavtalen med Sandøy kommune står det at det er formannskapa i dei to kommunane som skal vere fellesnemnd. Dette er ikkje likeverdig då det er fleire medlemmer i Haram. Haram kommunestyre meiner dette bør justerast og vil velje 5 medlemmer frå Haram formannskap til denne nemnda, slik at talet på medlemmer vert likt.

1529 Skodje	29. juni	<p>Skodje kommunestyre godkjenner den reviderte intensjonsavtalen for nye Ålesund kommune.</p> <p>Skodje kommunestyre vedtek å etablere ein ny kommune saman med kommunar som inngår i samarbeidet om nye Ålesund kommune</p>
1546 Sandøy	27. juni	<p>Sandøy kommune vel å bygge på ei ny kommune basert på intensjonsavtalen Nye Ålesund kommune, datert 15. juni 2016. Den nye kommunen skal etablerast frå 1.1.2020</p>
1531 Sula	22. juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sula kommunestyre vedtar at Sula kommune skal halde fram som sjølvstendig kommune.
1532 Giske	16. juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Giske kommune held fram som eigen kommune etter 2020 og deltek ikkje i vidare drøftingar om etablering av regionkommunen Ålesund. Vi syner til saksutgreiing og vurderingar som er gjort der, som argumentasjon for vår avgjerd. 2. Giske kommune er opptatt av interkommunalt samarbeid. Vi vidarefører etablerte samarbeidsordningar og held fram med nabosamarbeid og dialog om vidare utvikling til beste for regionen og Sunnmøre. Giske kommune skal vere aktiv og framoverlent i høve til dette arbeidet
1511 Vanylven	21. juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Viser til resultat av folkeavstemminga om «Stadt» og «Runde» kommunar. 2. Nei frå Vanylven til «Stadt» kommune. Ja frå Vanylven og Sande til «Runde» kommune. Nei frå Herøy, Ulstein og Hareid til «Runde» kommune. 3. Intensjonsavtalane som er inngått mellom «Stadt» kommune og «Runde» kommune blir oppheva og lagt vekk. 4. Vanylven kommune består som ufrivillig eigen kommune. Samarbeidet med dei nærliggande kommunane fortset og om mogleg blir utvida i åra som kjem.
1514 Sande	21. juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kommunestyret viser til folkerøystinga i Sande etter gjennomført kommunereformprosess og rår at Sande kommune i lag med kommunane Vanylven, Herøy, Ulstein og Hareid skipar ei ny storkommune på Ytre Søre Sunnmøre. 2. Kommunestyret er kjend med resultata av folkerøystingane i nabokommunane. Vidare er ein kjend med stadfesting frå Fylkesmannen på at kommunar framleis har høve til å forhandle om

		aktuelle løysingar fram til september 2016. Forhandlingsutvalet får mandat til å vurdere grunnlag for-, samt gjennomføre, ev. nye forhandlingar.
1515 Herøy	22. juni	<ul style="list-style-type: none"> • Kommunestyret vedtek å fortsetje som eiga kommune
1525 Stranda	22. juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stranda kommune seier nei til samanslåing med Sykkylven kommune. Vedtak med 12 røyster 2. Stranda kommune har i kommunestrukturprosessen vore positive til forhandlingar med andre kommunar, utan at slike forhandlingar har ført fram. Stranda kommune er open for nye forhandlingar med ei eller fleire kommunar i framtida. Vedtak samrøystes
1528 Sykkylven	22. juni	<ul style="list-style-type: none"> • Sykkylven kommune held fram som eigen sjølvstendig kommune.
1516 Ulstein	16.juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ulstein kommunestyre viser til retningsvalet 28.1.2016 og resultat frå innbyggjarundersøkingane i 2014, 2015 og 2016 samt folkerøystinga den 19. mai 2016. 2. Ulstein kommunestyre tek til vitande at «Runde kommune» ikkje har fått tilstrekkeleg oppslutnad i folkerøystingane i 3 av 5 deltakarkommunar, men ønskjer framleis at Ulstein skal verte ein del av ei større kommune. 3. Med grunnlag i dette er kommunen open for ein dialog med Hareid kommune om ein intensjonsavtale dersom Hareid kommune ønsker dette. 4. Kommunestyret gir mandat til forhandlingsutvalet om å forhandle fram ein slik avtale. 5. Dersom slike forhandlingar fører fram, vil Ulstein kommune gjennomføre ei ny innbyggjarundersøking i løpet av august. 6. Kommunestyret tek sikte på å handsame ein eventuell intensjonsavtale den 1. september 2016
1517 Hareid	22. juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Hareid kommunestyre syner til prosessen med kommunereforma, PS 89/14, retningsval i PS 5/16, vedtak i PS 25/16, resultatet frå folkerøystinga 19.05.16. På dette grunnlaget fattar kommunestyret vedtak om at Hareid kommune held fram som eiga kommune. 2. Hareid kommunestyre syner vidare til innbyggjarhøringane i 2014 og 2015, invitasjon frå Ulstein kommune om forhandlingar, samt «moment til sjekklister i førebuingane fram til endeleg vedtak om ny kommunestruktur» frå Fylkesmannen og opnar med dette for forhandlingar og dialog med å danne ny kommune ilag med Ulstein.

		<p>Ein viser og til fylkesmannen sitt brev av 07.06.2016 der ein opnar for utsett frist til 01.09.2016 for å kome med nytt vedtak.</p> <ol style="list-style-type: none"> 3. kommunestyret gjev mandat til forhandlingsutvalet, definert i PS 25/16, (endring til rådmann) p, eventuelt å forhandle fram ein slik avtale og eit tidsskjema som synt i saksutgreiinga. 4. dersom det vert semje om ein avtale mellom Hareid og Ulstein, skal det leggjast opp til ei folkerøysting. Hareid kommunestyre gjev mynde til å godkjenne røystesetelen, samt sette dato for førehandsrøysting og røystedag. Innbyggjarane skal høyrast gjennom ei opinionsundersøking.
1519 Volda	16. juni	<p>Vi melder med dette frå at kommunestyret den 16.06.16, hadde føreovannemnde som sak PS 76/16, der det vart gjort slikt vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Volda kommune slutta seg i 2014 til intensjonane om ei nasjonal kommunereform. / tråd med intensjonane for reforma har kommunen lagt til rette for involvering av innbyggjarane, gjennomført nabopratar og kartleggingar av samanslåingsalternativ. Volda kommune har gjennomført forhandlingar om samanslåing med Ørsta kommune. Intensjonsavtale om å slå saman kommunane Volda og Ørsta vart signert 15. mars 2016. Rådgjevandefolkerøysting om dette alternativet vart avvikla 19. mai 2016. / Volda svarte 68,9 % nei, 30,5 % svarte ja. Blanke stemmer var 0,8 %. I Ørsta svarte 61,8 % av dei frammøtte nei, 37,3 % svarte ja. Blanke stemmer var 0,9 %. 2. Med bakgrunn i resultatet av rådgjevandefolkerøysting vedtek Volda kommunestyre at Volda kommune ikkje vert samanslegen med Ørsta kommune. Intensjonsavtalen med Ørsta blir oppheva. 3. Volda kommune signerte intensjonsavtale med Hornindal og Stryn 14. april 2016 med grunnlag iforhandlingar i mars og april. Innbyggargranskinga i Volda viser at 60 % var for kommunesamanslåing, 27 % mot. 45 % av informantane var for samanslåing mellom Hornindal, Stryn og Volda, medan 41 % ynskte samanslåing berre med Hornindal. I innbyggargransking og folkerøysting i Stryn fekk alternativet med Volda lite tilslutning; 27 % og 12 %. Samanslåing med Stryn er dermed lite aktuelt. / Hornindal var meiningane delt om samanslåing med Volda eller Stryn (44 % for kvart), medan eit stort fleirtal ønskte samanslåing både med Volda og Stryn (71 %). 4. Volda kommunestyre ønsker at Volda kommune skal slå seg saman med Hornindal kommune. Før endeleg vedtak skal det haldast folkerøysting.

	28.juni	<p>Vi melder med dette frå at kommunestyret den 28.06.2016, hadde føre ovannemnde som sak PS 91/16, der det vart gjort slikt vedtak :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Underføresetnad av tilslutning frå Homindal kommune skal under kulepunkta i avsnitt 2 tilføyast: <ol style="list-style-type: none"> a. Den samanslåtte Volda og Hornindal kommune vil arbeide aktivt og målrettafor å ha best mulig kommunikasjonar overfjorden til bygdelaga på sor og vestsida av Voldsfjorden. Dettefor å knyte kommunen i hoppå best mulig vis til ei kvar tid. 2. Kommunestyret viser til vedteken intensjonsavtale med Hornindal og Stryn, [(sak 71/16. Etter som det ikkje er aktuelt med samanslåing med Stryn, vedtek kommunestyret vedlagt intensjonsavtale med Homindal, datert 20. juni 2016. 3. Volda kommunestyre vedtek å gjere om inkje vedtaket i PS-sak 76/16,pkt 4. 4. Underføresetnad av tilsrmande vedtak i Homindal kommunestyre, vedtek Volda kommunestyre at Volda blir samanslegen med Homindal kommune. 5. Volda kommune vil isamband med kommunereforma stimulere til samarbeid med Ørsta og andre kommunar i regionenfor mellom anna å nå miljø- og klimamål, utvikle betre offentlege tenester og stimulere lokal og regional samfunnsutvikling. 6. Volda kommune tek vedtaket til Ørsta kommune til vitende, og erkjenner at intensjonsavtalen med Ørsta kommune ikkje lenger er gyldig. Dersom statlig mynde eller Stortinget kjem med andreføringar eller vedtak vil Volda kommune være positive til å starte nyeforhandlingar med Ørsta kommune.
1520 Ørsta	16. juni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ørsta kommune slutta seg i 2014 til intensjonane om ei nasjonal kommunereform. I tråd med intensjonane for reforma har kommunen lagt til rette for involvering av innbyggjarane, gjennomført nabopratar og kartleggingar av samanslåingsalternativ. Ørsta kommune har gjennomført forhandlingar om samanslåing med Volda kommune. Intensjonsavtale om å slå saman kommunane Volda og Ørsta vart signert 15. mars 2016. Rådgivande folkerøysting om dette alternativet vart avvikla 19. mai 2016. I Ørsta svarte 61,8% av dei frammøtte nei, 37,3% svarte ja. Blanke stemmer var 0,9%. I Volda svarte 68,9% nei, 30,5% svarte ja. Blanke stemmer var 0,8%. 2. Med bakgrunn i resultat av rådgivande folkerøystinga tilrår Ørsta kommunestyre at Ørsta kommune held fram som eiga kommune.

<p>Hemne Sør-Trøndelag</p>		<ol style="list-style-type: none"> 1. Hemne kommune vedtar å slå seg sammen med Halså kommune og hele / deler av Snillfjord kommune. Som grunnlag for sammenslåing vedtas foreliggende intensjonsavtale datert 30.5.16 (vedlegg 17 – ESA sak 16/2282-9). 2. Hemne kommune registrerer med beklagelse at det i denne omgang ser ut til å bli vanskelig å realisere 4- kommunealternativet og intensjonsavtalen mellom Hemne, Aure, Halså og Snillfjord. Dette med bakgrunn i resultat etter folkeavstemmingen i Aure. Hemne kommune ser det som ønskelig at hele/ deler av Aure kommune også blir en del av den nye kommunen. 3. Kommunestyret tar redegjørelsen om kommunens interkommunale avtaler til orientering, og forutsetter ny gjennomgang basert på reformens resultat når det er kjent. 4. Kommunestyret tar vedtakene fra fylkestingene i Sør- og Nord-Trøndelag om «ett Trøndelag» til orientering. Dersom fylkene erstattes av større regioner ønsker den nye kommunen å være en del av Midtnorsk region i Trøndelag.
<p>Hornindal Sogn og Fjordane</p>	<p>30. juni</p>	<ol style="list-style-type: none"> 5. Fylkesmannen i Møre og Romsdal har i skrivande stund ikkje motteke vedtaket frå Hornindal kommune, men vi er orientert om at Hornindal valde samanslåing med Volda kommune i kommunestyremøtet 30. juni.